

## Kleemann Ejendomme ApS

Vandtårnsvej 64A

2860 Søborg

CVR-nr. 28500246

## Årsrapport for 2014/15

11. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 16/3-16



Jan Kleemann

Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Anvendt regnskabspraksis	10
Noter	14

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Kleemann Ejendomme ApS Vandtårnsvej 64A 2860 Søborg
<b>CVR-nr.</b>	28500246
<b>Stiftelsesdato</b>	3. marts 2005
<b>Regnskabsår</b>	1. oktober 2014 - 30. september 2015
<b>Direktion</b>	Jan Kleemann , Direktør
<b>Revisor</b>	Revisionsfirmaet Albrechtsen Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Lindevangs Alle 4 2000 Frederiksberg

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive ejendomsudlejning og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2014 - 30. september 2015 udviser et resultat på kr. 1.855.662, og selskabets balance pr. 30. september 2015 udviser en balancesum på kr. 8.242.427, og en egenkapital på kr. 2.733.433.

Årets resultat anses for tilfredsstillende og i overensstemmelse med ledelsens forventning.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### **Forventninger til fremtiden**

Der forventes et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

## Resultatopgørelse

	Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>2.911.902</b>	<b>783.726</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-30.000	-278.939
Andre driftsomkostninger		-116.367	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>2.765.535</b>	<b>504.787</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		6.480	0
Finansielle indtægter	1	14.199	11.409
Finansielle omkostninger	2	-294.744	-248.138
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.491.470</b>	<b>268.058</b>
Skat af årets resultat	3	-635.808	-42.829
<b>Årets resultat</b>		<b>1.855.662</b>	<b>225.229</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		1.855.662	225.229
		<b>1.855.662</b>	<b>225.229</b>

Kleemann Ejendomme ApS

Balance 30. september 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger	4	0	5.869.685
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	52.500	82.500
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>52.500</b>	<b>5.952.185</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>52.500</b>	<b>5.952.185</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	500.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		562.186	148.793
Andre tilgodehavender		44.618	0
Udskudte skatteaktiver		0	85.777
<b>Tilgodehavender</b>		<b>606.804</b>	<b>734.570</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>7.583.123</b>	<b>621.896</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>8.189.927</b>	<b>1.356.466</b>
<b>Aktiver</b>		<b>8.242.427</b>	<b>7.308.651</b>

## Balance 30. september 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital	6	125.000	125.000
Overført resultat	7	2.608.433	625.627
<b>Egenkapital</b>		<b>2.733.433</b>	<b>750.627</b>
Hensættelser til udskudt skat		413	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>413</b>	<b>0</b>
Gæld til realkreditinstitutter		0	4.484.731
Anden gæld		679.804	1.366.948
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>679.804</b>	<b>5.851.679</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		3.430.605	312.000
Gæld til banker		483.223	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		88.000	200.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		90.723	12.578
Selskabsskat		598.422	48.804
Anden gæld		137.804	132.963
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>4.828.777</b>	<b>706.345</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>5.508.581</b>	<b>6.558.024</b>
<b>Passiver</b>		<b>8.242.427</b>	<b>7.308.651</b>
Eventualforpligtelser	8		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	9		

## Noter

	2014/15	2013/14
<b>1. Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	14.199	11.409
	<b>14.199</b>	<b>11.409</b>
<b>2. Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	294.744	248.138
	<b>294.744</b>	<b>248.138</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	549.618	48.804
Årets regulering af udskudt skat	86.190	-5.975
	<b>635.808</b>	<b>42.829</b>
<b>4. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris primo	8.584.075	8.584.075
Afgang i årets løb	-8.584.075	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>	<b>8.584.075</b>
Af- og nedskrivninger primo	-2.714.390	-2.442.951
Årets afskrivninger	0	-271.439
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	2.714.390	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>-2.714.390</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>5.869.685</b>

## Noter

	2014/15	2013/14
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	90.000	0
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	471.367	590.000
Afgang i årets løb	-471.367	-500.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>90.000</b>	<b>90.000</b>
Af- og nedskrivninger primo	-7.500	0
Årets afskrivninger	-30.000	-7.500
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-37.500</b>	<b>-7.500</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>52.500</b>	<b>82.500</b>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Saldo primo	125.000	125.000
<b>Saldo ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.		
<b>7. Overført resultat</b>		
Saldo primo	625.627	508.530
Årets tilgang	1.855.662	225.229
Regulering renteswap	127.144	-108.132
<b>Saldo ultimo</b>	<b>2.608.433</b>	<b>625.627</b>

## Noter

### 8. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået renteswap, som løber frem til 30. september 2019. Forpligtelsen er indregnet til dagsværdi.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen, og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat af renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Kleemann Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

Der herudover ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

### 9. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitut på 10.435 TDKK, er selskabets likvidebeholdning på 7.071 TDKK stillet som sikkerhed.

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.